Ex resa:
cIn.P.J.: 74.419.003/0001-09

RENOVA ASFALTOS PAVIMENTACAO E OBRAS LTDA

Folha: 0001
Numero livro: 0001
Emissdo: 05/01/2023
Hora: 14:49

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2022

RECEITA BRUTA
VENDA DE PRODUTOS
VENDA DE MERCADORIAS

RECEITA DE PRESTAGCAO DE SERVIGOS
SERVICOS PRESTADOS

DEDUGOES DA RECEITA BRUTA
(-) ICMS

(=). ISS

(-) COFINS

(=) PIS

(-) CONTRIBUICAO SOCIAL

(=) IMPOSTO DE RENDA

CUSTOS

COMBUSTIVEIS, LUBRIFICANTES E GAS NATURAL
ASSISTENCIA MEDICA E SOCIAL

RECEITA LiQuIDa
LUCRO BRUTO
DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS COM VENDAS
FRETES E CARRETOS
‘ALUGUEIS
SERVIGOS PRESTADOS POR TERCEIROS
SEGUROS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS COM CARTAO DE CREDITO
SALARIOS E ORDENADOS
PRO-LABORE
13° SALARIO
FERIAS
INSS
FGTS
TAXAS DIVERSAS
MULTAS DE MORA
ENERGIA ELETRICA
TELEFONE
ASSISTENCIA CONTABIL
SERVIGOS PRESTADOS POR TERCEIROS
DEPRECIAGOES E AMORTIZAGOES
COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES
DESPESAS GERAIS
JUROS PASSIVOS
JUROS DE MORA
TARIFA BANCARIA

RECEITAS FINANCEIRAS
JUROS DE APLICAGOES

OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS
DESPESAS COM MANUTENGAO
DESPESAS COM ALIMENTAGAO
EMPRESTIMO / FINANCIAMENTO

Sistema licenciado para HELIO DE ANDRADE- ME

6.671.650,35
1.789.900,30

3.238.893,32

(1.242.668,69)
(95.893,77)
(331.057,70)
(71.729,19)
(180.697,08)
(411.281,78)

(1.496.404,42)
(1.618,87)

(190.552, 36)
(177.743,70)

(8.500,00)
(33.606,88)

(77.243,96)
(359.514,99)
(77.568,00)
(25.408,17)
(6.802,77)
(112.233,81)
(33.317,04)
(20.163,58)
(8.506,98)
(33.428,23)
(48,98)
(5.520,00)
(43.833,25)
(260.452,92)
(378.761,41)
(1.347.193,15)
(66.359,18)
(171, 28)
(48.743, 36)

0,74

(89.523,33)
(25.300,97)
263.748,76

8.461.550,65

3.238.893,32

11.700.443,97

(2.333.328,21)

(2.333.328,21)

(1.498.023,29)

(1.498.023,29)

(410.402,94)

(3.315.674,00)

(410.402,94)

(2.905.271,06) (2.905.271,06)
0,74 0,74
148.924,46 148.924, 46

—

Scanned with CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

sa: RENOVA ASFALTOS PAVIMENTACAO E OBRAS LTDA Folha: 0002

. % i H 0001

p.J.: 74.419.003/0001-09 Namero livro

: Emissdo: 05/01/2023
Hora: 14:49

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2022

RESULTADO OPERACIONAL 4.702.343, 67
RESULTADO ANTES DO IR E CSL 4.702.343, 67
LUCRO LIQUIDO DO EXEHCicIO 4.702.343,67
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Scanned with CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k
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